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RELAGAO MENSAL DOS MEMBROS DA DIRETORIA E DAS CHEFIAS DE SEU ORGANOGRAMA COM AS RESPECTIVAS REMUNERAGOES

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS (OS)

0S: ASSOCIAGAO DE GESTAO, INOVAGAO E RESULTADOS EM SAUDE - AGIR Competéncia: FEVEREIRO_2023
Unidade Nome do Colaborador Cargo Vinculo Telefone E-mail Sal\;?ilerc:ﬁto ’A:;?:sdg:re(r::;) Va:;rs;l ¥ S';Lésri&;;) D:secr::itzs Valor(;;«;uido
(RS$) (RS)
AGIR SALOMAO RODRIGUES FILHO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO/PRESIDENTE * Nao se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0
AGIR CARLOS ANDRE PEREIRA NUNES CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0
AGIR CYRO MIRANDA GIFFORD JUNIOR CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Nao se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0
AGIR CLIDENOR GOMES FILHO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0
AGIR JOSE EVALDO BALDUINO LEITAO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Nao se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0
AGIR RUBENS JOSE FILETI CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0
AGIR WAGNER DE OLIVEIRA REIS CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Nao se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0
AGIR CESAR HELOU CONSELHEIRO FISCAL/PRESIDENTE ** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0
AGIR ALCIDES RODRIGUES JUNIOR CONSELHEIRO FISCAL ** Nao se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0
AGIR ALCIDES LUIS DE SIQUEIRA CONSELHEIRO FISCAL ** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0
AGIR LUCIO FIUZA GOUTHIER CONSELHEIRO FISCAL ** Nao se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0
AGIR PEDRO DANIEL BITTAR CONSELHEIRO FISCAL ** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0
AGIR RUI GILBERTO FERREIRA CONSELHEIRO FISCAL ** Nao se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0
AGIR WASHINGTON CRUZ DIRETOR-PRESIDENTE *** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0
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Valor do Demais
. " " s Abono de Ferias | Valor 13° | Salario do Valor Liquido
Unidade Nome do Colaborador Cargo Vinculo Telefone E-mail Sala;l;s)Bruto | Férias CLT (R$) (RS) Més (RS) Des(cRosr;tos (RS)

AGIR MAURO APARECIDO DE OLIVEIRA DIRETOR-TESOUREIRO *** Nao se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0 0

AGIR JOSE EVARISTO DOS SANTOS VICE-DIRETOR ** Néo se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0 0

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
-AGIR

SERGIO DAHER SUPERINTENDENTE DE RELAGOES INSTITUCIONAIS CLT (62) 3995-5406 sergiodaher@agirsaude.org.br 36839,04 12399,12 10767,36 26071,68

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
- AGIR

LUCAS PAULA DA SILVA SUPERINTENDENTE EXECUTIVO (A) CLT (62) 3995-5406 lucas.silva@agirsaude.org.br 36913,67 13068,21 11379,96 25533,71

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
-AGIR

CLAUDEMIRO EUZEBIO DOURADO SUPERINTENDENTE ADM. E FINANCEIRO CLT (62) 3995-5406 claudemiro@agirsaude.org.br 35175,03 13068,21 11006,11 24168,92

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
- AGIR

DANTE GARCIA DE PAULA SUPERINTENDENTE DE GESTAO E PLANEJAMENTO CLT (62) 3995-5406 garciadante@agirsaude.org.br 35175,03 13068,21 11006, 11 24168,92

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
-AGIR

GUILLERMO SOCRATES PINHEIRO DE LEMOS SUPERINTENDENTE TECNICO ASSISTENCIAL CLT (62) 3995-6439 guillermo.socrates@agirsaude.org.br 32097,83 12399,12 8262,61 23835,22

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
- AGIR

CARLOS EDUARDO GOMES DA SILVA ASSESSOR (A) EXECUTIVO (A) CLT (62) 3995-5500 carlos@agirsaude.org.br 42275,43 28348,55 10630,71 9501,3| 30417,33 11858,1

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
-AGIR

DANIELA CANDIDA FERNANDES ASSESSOR (A) DE GESTAO E PLANEJAMENTO CLT (62) 3995-3575 daniela.fernandes@agirsaude.org.br 14409,57 7573,48 3937,82 10471,75

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
- AGIR

FAUSE MUSSE ASSESSOR (A) DE RELAGOES EXTERNAS CLT (62) 3995-5431 fause@agirsaude.org.br 20232,03 7303,6 5470,87 14761,16

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
-AGIR

GILBERTO JUNIOR FERNANDES ASSESSOR (A) ADMINISTRATIVO (A) E FINANCEIRO (A) CLT (62) 3995-5403 gilberto@agirsaude.org.br 11281,61 5030,1 3836,85 7444,76

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento 2



CODIGO: 69-B0-BC-F1-36-49-1B-B0-F4-56-5C-75-94-7B-17-13-A2-25-D9-06

SES
Secretaria de
Estade da

Somos taodos

T GOIAS

agir sussi=

RELAGAO MENSAL DOS MEMBROS DA DIRETORIA E DAS CHEFIAS DE SEU ORGANOGRAMA COM AS RESPECTIVAS REMUNERAGOES

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS (OS)

0S: ASSOCIAGAO DE GESTAO, INOVAGAO E RESULTADOS EM SAUDE - AGIR Competéncia: FEVEREIRO_2023
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Nome do Colaborador
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(R9)

Abono de Ferias
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ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
- AGIR

JOSE ANTONIO FERREIRA CIRINO

DIRETOR (A) DE ENSINO E DESENVOLVIMENTO

CLT

(62) 3995-5420

antonio.cirino@agirsaude.org.br

19503,65

7550,52

5473,44

14030,21

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
-AGIR

ANA KAROLINA OLIVEIRA BARROS

GERENTE CORPORATIVO (A) DE RH

CLT

(62) 3995-5415

ana.karolina@agirsaude.org.br

20115,18

7926,4

5629,17

14486,01

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
- AGIR

ARMANDO ZAFALAO JUNIOR

GERENTE CORPORATIVO (A) DE PLANEJAMENTO

CLT

(62) 3995-5470

armando@agirsaude.org.br

17148,29

7303,6

4628,47

12519,82

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
-AGIR

DIEGO RODRIGUES DA SILVA

GERENTE CORPORATIVO (A) DE CONTABILIDADE E FINANGA

CLT

(62) 3995-5400

diego.silva@agirsaude.org.br

17126,12

7550,52

4520,71

12605,41

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
- AGIR

EDUARDO SILVA SARDINHA LISBOA

GERENTE CORPORATIVO (A) ASSISTENCIAL

CLT

(62) 3995-5405

eduardo.lisboa@agirsaude.org.br

16928,05

7550,52

4520,71

12407,34

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
-AGIR

KELVIN CANTARELLI DOS SANTOS

GERENTE CORPORATIVO (A) DE TI

CLT

(62) 3995-5465

kelvin@agirsaude.org.br

17126,12

7550,52

4468,57

12657,55

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
- AGIR

RAFAEL PONCE BARBARA

GERENTE CORPORATIVO (A) DE PROJETOS E INOVAGCAO

CLT

(62) 3995-5442

rafael.ponce@agirsaude.org.br

17126,12

7550,52

4572,84

12553,28

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
-AGIR

RAFAELA JULIA BATISTA VERONEZI

GERENTE CORPORATIVO (A) DE ENSINO E PESQUISA

CLT

(62) 3995-5463

rafaela.veronezi@agirsaude.org.br

17126,12

7550,52

4468,57

12657,55

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
- AGIR

RENATA MIASHIRO BORGES

GERENTE CORPORATIVO (A) ADMINISTRATIVO (A)

CLT

(62) 3995-5451

renata@agirsaude.org.br

17503,65

7550,52

4520,25

12983,4

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
-AGIR

THIAGO TEIXEIRA GOMES

GERENTE CORPORATIVO (A) DE INFRAESTRUTURA

CLT

(62) 3995-5405

thiago.gomes@agirsaude.org.br

21479,01

9769,12

11067

12275,95

9203,06
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Valor do Demais
. " " s Abono de Ferias | Valor 13° | Salario do Valor Liquido
Unidade Nome do Colaborador Cargo Vinculo Telefone E-mail Sala;l;s)Bruto | Férias CLT (R$) (RS) Més (RS) Des(cRosr;tos (RS)

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
- AGIR

VITOR MARQUEZ PEIXOTO GERENTE CORPORATIVO (A) DE SUPRIMENTOS CLT (62) 3995-5404 vitor.peixoto@agirsaude.org.br 18928,05 7550,52 5122,84 13805,21

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
-AGIR

WERMERSON RODRIGUES DA SILVA GERENTE CORPORATIVO (A) DE CONTRATOS CLT (62) 3995-5411 wemerson.silva@agirsaude.org.br 15626,12 7550,52 4160,34 11465,78

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
- AGIR

ANNA LUIZA RUCAS LOURENCO CORDEIRO CHEFE DO NUCLEO DE COMUNICAGAO E MARKETING CLT (62) 3995-5425 annaluiza@agirsaude.org.br 19305,58 7550,52 5226,66 14078,92

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
-AGIR

GERALDINNY CAMARGO CALIXTRATO DE SOUZA|CHEFE DO NUCLEO DE CONTRATOS E ASSUNTOS JURIDICO| CLT (62) 3995-5477 geraldinny@agirsaude.org.br 23198,76 11111,75 6209,77 16988,99

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
- AGIR

HELCA DE SOUSA NASCIMENTO CHEFE DO NUCLEO DE COMPLIANCE E QUALIDADE CLT (62) 3995-5402 helca.nascimento@agirsaude.org.br 21198,76 11111,75 6791,26 14407,5

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
-AGIR

CAMILA BORGES RUFINO MOREIRA COORDENADOR (A) DE CONTROLE E MONITORAMENTO CLT (62) 3995-5462 camila@agirsaude.org.br 13626,12 7550,52 4005,16 9620,96

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
- AGIR

JOSE AUGUSTINHO ZAGO COORDENADOR (A) DE FORM. DE PESSOAL CLT (62] 3995-5532 jose.zago@agirsaude.org.br 13824,19 7550,52 4009,84 9814,35

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
-AGIR

NAYARA KETLYN ASSUNCAO MOCO COORDENADOR (A) DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E ORG CLT (62) 3995-6835 nayara.ketlyn@agirsaude.org.br 16187,32 3967,6 8525,91 6901,32 9286

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
- AGIR

RENATO BALERA COORDENADOR (A) DE LOGISTICA CLT (62) 3995-5414 renato.balera@agirsaude.org.br 13428,05 7550,52 3610,34 9817,71
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Valor do Demais
. " " s Abono de Ferias | Valor 13° | Salario do Valor Liquido
Unidade Nome do Colaborador Cargo Vinculo Telefone E-mail Sala;l;s)Bruto | Férias CLT (R$) (RS) Més (RS) Des(cRosr;tos (RS)

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
- AGIR

ALINE NUNES RODRIGUES LUIZ SUPERVISOR (A) DE RECURSOS HUMANOS CLT (62) 3995-5407 aline.nunes@agirsaude.org.br 11374,19 7550,52 2936,59 8437,6

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
-AGIR

BRUNNO OLIVEIRA ANDRADE SUPERVISOR (A) DE TRANSPARENCIA E PERFORMANCE CLT (62) 3995-5433 brunno.andrade@agirsaude.org.br 9527,31 5980,23 2399,62 7127,69

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
- AGIR

CELIO EDUARDO ZACHARIAS TROPIA SUPERVISOR (A) DE PLANEJAMENTO CLT (62) 3995-5400 celio@agirsaude.org.br 11176,12 7550,52 2936,59 8239,53

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
-AGIR

ERIKA SCARPARO DA PAIXAO SUPERVISOR (A) DE EDUCAGAO CORPORATIVA CLT (62) 3995-5400 erika.paixao@agirsaude.org.br 11323,08 7550,52 2936,59 8386,49

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
- AGIR

FERNANDA DA SILVA GOMES SUPERVISOR (A) DE PADRONIZAGAO CLT (62) 3995-5484 fernanda.silva@agirsaude.org.br 10978,05 7550,52 2832,32 8145,73

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
-AGIR

GERSON RODRIGUES BAILONA SUPERVISOR (A) DE ENGENHARIA CLINICA CLT (62) 3995-5400 gerson.bailona@agirsaude.org.br 16443,29 11067 4400,93 12042,36

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
- AGIR

HENRIQUE COELHO DA SILVA SUPERVISOR (A) DE PATRIMONIO CLT (62) 3995-5400 semap@agirsaude.org.br 11374,19 7550,52 2936,59 8437,6

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
-AGIR

ISIS AMANDA FONSECA DE ARAUJO SUPERVISOR (A) DE AVALIAGAO E PRESTAGAO DE CONTAS CLT (62) 3995-5437 isis.araujo@agirsaude.org.br 11176,12 7550,52 3144,89 8031,23

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM SAUDE
- AGIR

LEANDRO JOSE CARDOSO GUIMARAES SUPERVISOR (A) DE PARCERIAS E AJUSTES CLT (62) 3995-5418 leandro.guimaraes@agirsaude.org.br 11176,12 7550,52 2936,59 8239,53
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0S: ASSOCIAGAO DE GESTAO, INOVAGAO E RESULTADOS EM SAUDE - AGIR

Competéncia: FEVEREIRO_2023

RESULTADOS EM SAUDE
-AGIR

Valor do Demais
. " " s Abono de Ferias | Valor 13° | Salario do Valor Liquido
Unidade Nome do Colaborador Cargo Vinculo Telefone E-mail Salario Bruto | Férias CLT (R$) (RS) Més (RS) Descontos (RS)
(RS$) (RS)
ASSOCIACAO DE
GESTAO, INOVACAO E |1\ piNa AMARAL TEIXEIRA SUPERVISOR (A) DE EXCELENCIA OPERACIONAL oLt (62) 3995-6589 marina.lobo@agirsaude.org.br 73333 757348  1648,08 5685,22
RESULTADOS EM SAUDE - -0rg. g ' ' '
-AGR
ASSOCIACAO DE
GESTAO, INOVAGAO E . ] o .
e £ [MARIO JUNIO REIS FREITAS SUPERVISOR (A) DE PROJETOS E INOVAGAO oLt (62) 3995-5442 mario.freitas@agirsaude.org.br 12200,28 852591 323775 8962,53
~AGR
ASSOCIACAO DE
GESTAO, INOVAGAO E |\ 0A DE SOUSA GUIMARAES SUPERVISOR (A) DE ENGENHARIA E ARQUITETURA cLT (62) 3995-3146 monica.guimaraes@agirsaude.org.br 16798,57 11067 4553,1 1224547
RESULTADOS EM SAUDE : rg. ' g '
-AGR
ASSOCIACAO DE
GESTAO, INOVAGAO E |55 ANGELA CIRQUEIRA DE SOUSA SUPERVISOR (A) CONTABIL oLt (62) 3995-5443 rosangela@agirsaude.org.br 11814,05 755052|  3112,02 8702,03

* Conselho de Administragao nao r ado.

** Conselho Fiscal ndo remunerado.

*** Diretoria Estatutaria ndo remunerada.

Nota: A remuneragéo dos Superintendentes da AGIR, unica e ndo cumulativa, se da como contraprestacgédo pelo gerenciamento de todas as unidades de saude administradas pela AGIR.
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